

## Polityki Bezpieczeństwa Informacji

Środowiskowy Dom Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej (dalej ŚDS) zobowiązuje się, zgodnie ze swoimi celami i wartościami, do utrzymywania i poprawy bezpieczeństwa informacji, ciągłości działania oraz minimalizowania ryzyka przetwarzanych informacji. W celu świadczenia i wspierania zarządzanych usług, ŚDS zapewnia, że:

- Ryzyka związane z bezpieczeństwem informacji i ciągłością działania będą utrzymywane na akceptowalnym poziomie.
- Ryzyko wynikające z organizacyjnych, fizycznych, środowiskowych i pojawiających się zmian technologicznych oraz korzystania z usług stron trzecich zostanie ocenione i odpowiednio zarządzane.
- Zapewniona zostanie poufność i integralność informacji o Uczestnikach i Pracownikach ŚDS.
- Będzie kontrolować lub ograniczać dostęp do informacji chronionych prawem tylko do tych osób i podmiotów zewnętrznych, którzy mają określoną podstawę prawną do wglądu do tych informacji lub ich wykorzystywania.
- Szkolenie w zakresie bezpieczeństwa informacji zostanie udostępnione wszystkim pracownikom i dostawcom, w stosownych przypadkach.
- Wszystkie rzeczywiste lub podejrzenia naruszenia bezpieczeństwa informacji będą zgłaszane i badane przez Zespół do spraw Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.

ŚDS przyjął, zgodnie z *Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych*, System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, jako narzędzie do wdrożenia systemu ochrony poufności, integralności i dostępności informacji.

ŚDS zobowiązuje się do ciągłego doskonalenia swojego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.

ŚDS będzie stale weryfikować zasady i wyniki w zakresie bezpieczeństwa informacji. Cele związane z wydajnością bezpieczeństwa informacji będą ustalane corocznie i weryfikowane przez Zespół do spraw Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI).

Niniejsze Oświadczenie jest dostępne dla wszystkich Uczestników, pracowników ŚDS i podmiotów zewnętrznych. Pracownicy ŚDS są świadomi treści niniejszego Oświadczenia oraz potrzeby ich zaangażowania do prawidłowej jego realizacji.

Zespół do spraw Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji jest odpowiedzialny za przegląd tego Oświadczenia, zgodnie z procedurą nadzoru nad dokumentami.

Podpisano

.....  
**KIEROWNIK**  
Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Bystrzycy Kłodzkiej  
mgr Grażyna Wit